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333 m dziewcząt PK-FINAŁ
12:1405-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 198 Alicja KUJAWA 94 SP 8 Opole 1:08.799 34.011

2 123 Katarzyna FEDYLYSZYN 95 SP 21 Opole 1:10.918 21.0

3 192 Vanessa ŁOBODZIŃSKA 95 SP 21 Opole 1:15.671 13.0

4 197 Julia RATAJCZAK 95 SP 21 Opole 1:15.704 8.0

5 175 Karolina MILEWSKA 95 SP 21 Opole 1:15.744 5.0

6 60 Anna JACKOWSKA 94 SP 8 Opole 1:17.494 3.0

7 236 Natalia KUSTER 94 SP 8 Opole 1:23.607 2.0

1 2 3Okrążenia/Laps
24.434 

(24.434)
47.061 
(22.628)

1:10.795 
(23.735)"

Katarzyna FEDYLYSZY2

25.066 
(25.066)

49.633 
(24.568)

1:15.661 
(26.028)"

Julia RATAJCZAK4

28.108 
(28.108)

50.962 
(22.854)

1:15.744 
(24.783)"

Karolina MILEWSKA5

27.669 
(27.669)

52.240 
(24.571)

1:17.393 
(25.154)"

Anna JACKOWSKA6

29.703 
(29.703)

55.914 
(26.211)

1:23.391 
(27.478)"

Natalia KUSTER7
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333 m chłopców PK-FINAŁ
12:1405-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 198 Tomasz CICHOŃ 94 SP 8 Opole 58.521 34.012

2 236 Marcin WOLNICKI 92 SP 21 Opole 1:04.365 21.0

3 60 Tomasz KURSPIOT 95 SP 21 Opole 1:04.629 13.0

4 175 Łukasz ŁUPICKI 95 SP 21 Opole 1:07.807 8.0

5 123 Beniamin ZDERA 94 SP 8 Opole 1:11.917 5.0

1 2 3Okrążenia/Laps
20.288 

(20.288)
38.727 
(18.439)

58.482 
(19.756)"

Tomasz CICHOŃ1

22.489 
(22.489)

43.406 
(20.917)

1:04.342 
(20.936)"

Marcin WOLNICKI2

21.706 
(21.706)

42.694 
(20.989)

1:04.591 
(21.897)"

Tomasz KURSPIOT3

22.136 
(22.136)

42.998 
(20.863)

1:07.912 
(24.914)"

Łukasz ŁUPICKI4

24.928 
(24.928)

47.458 
(22.531)

1:11.867 
(24.410)"

Beniamin ZDERA5

800 m  juniorek D-PÓŁFINAŁ
12:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:56.764 34.0Q  13

2 229 Marta SZYTNIEWSKA 93 Błyskawica Toruń (KPO) 2:03.692 21.0Q  

3 112 Anna CHUDY 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 2:07.122 13.0

4 237 Natalia ŚLIWKA 96 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 2:36.750 8.0

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL) 1:46.145 34.0Q  24

2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:48.291 21.0Q  

3 153 Magalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:06.595 13.0

4 166 Bogna MICHELS 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 2:14.415 8.0

800 m  juniorów D-PÓŁFINAŁ
12:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 1:39.677 34.0Q  15

2 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 1:41.509 21.0Q  

3 189 Mateusz LIPIŃSKI 93 Błyskawica Toruń (KPO) 1:51.723 13.0

4 123 Radosław JANOCHA 94 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:52.791 8.0

5 203 Krystian WILK 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:01.630 5.0

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 1:30.053 34.0Q  26

2 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:42.031 21.0Q  

3 29 Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ Górnik Sanok 1:44.716 13.0

4 140 Damian PIESTRZENIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:52.007 8.0

5 177 Tomasz RADOMSKI 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:04.236 5.0
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800 m  juniorek C-PÓŁFINAŁ
12:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 243 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 1:33.635 34.0Q  17

2 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 1:34.809 21.0Q  

3 181 Magdalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:47.768 13.0

4 170 Dominika OSZEJKO 91 Orzeł Elbląg (WMZ) 1:58.603 8.0

1 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:30.023 34.0Q  28

2 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 1:30.330 21.0Q  

3 175 Natalia RERICH 92 OMKŁS Opole (OPL) 1:44.338 13.0

800 m  juniorów C-PÓŁFINAŁ
12:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:29.910 34.0Q  19

2 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:30.370 21.0Q  

3 198 Mateusz SZCZUDLIK 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:42.128 13.0

4 161 Radosław CHĄDRZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:48.972 8.0

1 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:31.756 34.0Q  210

2 84 Marcin KOZAKIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:50.345 21.0Q  

3 152 Bartłomiej BURZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:08.076 13.0

1500 m  juniorek B-PÓŁFINAŁ
12:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:16.567 34.0Q  111

2 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 3:16.679 21.0Q  

3 168 Magdalena CHOJNACKA 90 Orzeł Elbląg (WMZ) 3:19.992 13.0Q  

4 192 Agnieszka ŚWIDER 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:23.937 8.0

5 185 Marta SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:56.165 5.0

1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 3:21.862 34.0Q  212

2 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:25.611 21.0Q  

3 190 Beata BIEGA 90 SKŁ Górnik Sanok 3:27.664 13.0Q  

4 189 Jowita MAJDA 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:28.305 8.0

5 200 Anna SZYMAJDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:29.621 5.0

1500 m  juniorów B-PÓŁFINAŁ
12:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 2:58.669 34.0Q  113

2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 2:58.873 21.0Q  

3 248 Marcin KANTOREK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:00.498 13.0

4 57 Jakub IGNASIAK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:06.901 8.0

5 43 Sylwester CZUB 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:09.054 5.0
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1 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:03.086 34.0Q  214

2 132 Michał GAJEK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:03.193 21.0Q  

3 113 Filip STASZEWSKI 90 Błyskawica Toruń (KPO) 3:03.484 13.0

4 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 3:07.067 8.0

5 159 Rafał WARDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:46.696 5.0

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:55.741 34.0Q  315

2 229 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:55.818 21.0Q  

3 180 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 3:04.482 13.0

4 54 Daniel SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:23.274 8.0

800 m  juniorek D-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL) 1:51.294 34.0116

2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:55.848 21.0

3 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:59.100 13.0

4 229 Marta SZYTNIEWSKA 93 Błyskawica Toruń (KPO) 2:04.508 8.0

4 5 6 7 81 2 3Okrążenia/Laps
5.542 

(5.542)
23.187 
(17.645)

40.351 
(17.164)

57.250 
(16.900)

1:13.549 
(16.300)

1:25.420 
(11.871)

1:37.731 
(12.311)

1:51.294 
(13.564)"

Katarzyna IWACH1

5.686 
(5.686)

23.244 
(17.558)

40.468 
(17.225)

57.481 
(17.013)

1:14.158 
(16.677)

1:27.427 
(13.270)

1:41.350 
(13.923)

1:55.848 
(14.499)"

Anna KOBYLAKIEWICZ2

5.783 
(5.783)

23.707 
(17.924)

40.884 
(17.177)

57.683 
(16.800)

1:14.232 
(16.550)

1:28.299 
(14.067)

1:43.352 
(15.053)

1:59.100 
(15.748)"

Małgorzata HYDZIK3

5.565 
(5.565)

22.947 
(17.382)

40.079 
(17.133)

57.125 
(17.046)

1:14.577 
(17.453)

1:30.311 
(15.735)

1:46.821 
(16.510)

2:04.508 
(17.688)"

Marta SZYTNIEWSKA4

800 m  juniorów D-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 1:28.965 34.0117

2 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 1:37.073 21.0

3 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 1:37.698 13.0

4 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:44.663 8.0

800 m  juniorek C-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:38.050 34.0118

2 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 1:40.379 21.0

3 243 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 1:44.828 13.0

4 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 1:48.650 8.0
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800 m  juniorów C-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:24.902 34.0119

2 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:25.789 21.0

3 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:30.781 13.0

4 84 Marcin KOZAKIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:49.085 8.0

1500 m  juniorek B-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 2:59.816 34.0120

2 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:00.362 21.0

3 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:00.793 13.0

4 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 3:01.920 8.0

5 190 Beata BIEGA 90 SKŁ Górnik Sanok 3:06.472 5.0

6 168 Magdalena CHOJNACKA 90 Orzeł Elbląg (WMZ) 3:07.003 3.0

1500 m  juniorów B-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:48.870 34.0121

2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 2:49.302 21.0

3 229 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:49.691 13.0

4 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 2:51.040 8.0

5 132 Michał GAJEK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:02.717 5.0

6 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3:04.364 3.0

1500 m  juniorek A-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) 2:53.447 34.0122

2 175 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) 2:53.790 21.0

3 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:04.478 13.0

4 189 Emilia KRZEMIEŃSKA 87 Błyskawica Toruń (KPO) 3:10.878 8.0

5 6 Wiktoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 3:17.845 5.0

1500 m  juniorów A-FINAŁ
13:1505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 2:46.332 34.0123

2 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 2:46.710 21.0

3 225 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:54.406 13.0

4 167 Piotr KARPIAK 88 Orzeł Elbląg (WMZ) 2:56.998 8.0

5 123 Przemysław FILIPOWICZ 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 2:57.466 5.0
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1500 m seniorów-FINAŁ
13:1605-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:50.184 34.0124

2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:51.705 21.0

3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 3:01.359 13.0

222 m dziewcząt PK-FINAŁ
13:4405-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 198 Alicja KUJAWA 94 SP 8 Opole 47.846 34.0125

2 123 Katarzyna FEDYLYSZYN 95 SP 21 Opole 49.875 21.0

3 175 Karolina MILEWSKA 95 SP 21 Opole 51.439 13.0

4 192 Vanessa ŁOBODZIŃSKA 95 SP 21 Opole 58.133 8.0

5 236 Natalia KUSTER 94 SP 8 Opole 1:10.017 5.0

222 m chłopców PK-FINAŁ
13:4405-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 197 Tomasz CICHOŃ 94 SP 8 Opole 40.493 34.0126

2 60 Tomasz KURSPIOT 95 SP 21 Opole 42.896 21.0

3 175 Łukasz ŁUPICKI 95 SP 21 Opole 44.063 13.0

4 123 Beniamin ZDERA 94 SP 8 Opole 46.545 8.0

5 236 Marcin WOLNICKI 92 SP 21 Opole 52.358 5.0

500 m  juniorów B-1/4 FINAŁ
13:4505-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 51.237 34.0Q  127

2 43 Sylwester CZUB 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 56.454 21.0Q  

3 180 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 59.833 13.0

4 132 Michał GAJEK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:06.946 8.0

1 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 49.758 34.0Q  228

2 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 50.244 21.0Q  

3 248 Marcin KANTOREK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 50.715 13.0

1 57 Jakub IGNASIAK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 54.704 34.0Q  329

2 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 55.330 21.0Q  

3 229 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 58.000 13.0

4 159 Rafał WARDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:11.816 8.0

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 54.616 34.0Q  430

2 113 Filip STASZEWSKI 90 Błyskawica Toruń (KPO) 56.061 21.0Q  

54 Daniel SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) DQ off track  
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500 m  juniorek D-PÓŁFINAŁ
14:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL) 1:00.065 34.0Q  131

2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:05.581 21.0Q  

3 229 Marta SZYTNIEWSKA 93 Błyskawica Toruń (KPO) 1:19.553 13.0

4 237 Natalia ŚLIWKA 96 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 1:47.301 8.0

1 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:11.337 34.0Q  232

2 112 Anna CHUDY 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 1:21.684 21.0Q  

3 166 Bogna MICHELS 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 1:22.467 13.0

4 153 Magalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:41.765 8.0

500 m  juniorów D-PÓŁFINAŁ
14:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 52.553 34.0Q  133

2 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:04.764 21.0Q  

3 29 Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ Górnik Sanok 1:25.952 13.0

4 177 Tomasz RADOMSKI 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:32.003 8.0

5 123 Radosław JANOCHA 94 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:45.219 5.0

1 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 1:01.560 34.0Q  234

2 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 1:02.235 21.0Q  

3 140 Damian PIESTRZENIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:02.288 13.0

4 203 Krystian WILK 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:05.276 8.0

189 Mateusz LIPIŃSKI 93 Błyskawica Toruń (KPO) DQ off track  

500 m  juniorek C-PÓŁFINAŁ
14:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 59:431 34.0Q  135

2 170 Dominika OSZEJKO 91 Orzeł Elbląg (WMZ) 1:05.981 21.0Q  

3 243 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 1:08.595 13.0

4 175 Natalia RERICH 92 OMKŁS Opole (OPL) 1:12.513 8.0

1 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 56.447 34.0Q  236

2 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 59.579 21.0Q  

3 181 Magdalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:05.213 13.0

500 m  juniorów C-PÓŁFINAŁ
14:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 55.395 34.0Q  137

2 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 55.628 21.0Q  

3 84 Marcin KOZAKIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:07.110 13.0
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1 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 56.728 34.0Q  238

2 198 Mateusz SZCZUDLIK 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 59.334 21.0Q  

3 161 Radosław CHĄDRZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:07.150 13.0

4 152 Bartłomiej BURZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:14.343 8.0

500 m  juniorek B-PÓŁFINAŁ
14:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 53.695 34.0Q  139

2 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 53.795 21.0Q  

3 168 Magdalena CHOJNACKA 90 Orzeł Elbląg (WMZ) 58.054 13.0

4 189 Jowita MAJDA 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 59.289 8.0

5 185 Marta SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:06.132 5.0

1 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 56.485 34.0Q  240

2 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 56.585 21.0Q  

3 190 Beata BIEGA 90 SKŁ Górnik Sanok 57.771 13.0

4 192 Agnieszka ŚWIDER 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 59.547 8.0

5 200 Anna SZYMAJDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 59.734 5.0

500 m  juniorów B-PÓŁFINAŁ
14:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.370 34.0Q  141

2 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 51.178 21.0Q  

3 57 Jakub IGNASIAK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 53.452 13.0

4 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 53.646 8.0

1 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 48.598 34.0Q  242

2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 48.879 21.0Q  

3 43 Sylwester CZUB 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 52.282 13.0

4 113 Filip STASZEWSKI 90 Błyskawica Toruń (KPO) 1:04.720 8.0

500 m  juniorek D-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL) 58.713 34.0144

2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:04.628 21.0

3 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:11.397 13.0

4 112 Anna CHUDY 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 1:21.677 8.0
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500 m  juniorów D-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 55.481 34.0145

2 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 1:01.015 21.0

3 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 1:01.173 13.0

4 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:12.515 8.0

500 m  juniorek C-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 52.636 34.0146

2 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 52.758 21.0

3 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 1:01.785 13.0

4 170 Dominika OSZEJKO 91 Orzeł Elbląg (WMZ) 1:17.506 8.0

500 m  juniorów C-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 54.138 34.0147

2 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 55.254 21.0

3 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 1:01.089 13.0

4 198 Mateusz SZCZUDLIK 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:08.307 8.0

500 m  juniorek B-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 50.994 34.0148

2 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 51.001 21.0

3 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 51.146 13.0

4 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 51.314 8.0

500 m  juniorów B-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.279 34.0149

2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 49.350 21.0

3 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 51.450 13.0

4 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 54.472 8.0
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500 m  juniorek A-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 175 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) 51.996 34.0150

2 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 53.880 21.0

3 189 Emilia KRZEMIEŃSKA 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:00.173 13.0

4 6 Wiktoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 1:02.190 8.0

180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) DQ impeding  

500 m  juniorów A-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 50.220 34.0151

2 225 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 51.354 21.0

3 167 Piotr KARPIAK 88 Orzeł Elbląg (WMZ) 52.185 13.0

4 123 Przemysław FILIPOWICZ 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 54.237 8.0

175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) DQ off track  

500 m seniorów-FINAŁ
15:0005-10-28

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.162 34.0152

2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.280 21.0

3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 50.159 13.0
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

1500 m  juniorek A

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) 34.0Finaliści (2:53.447)1
2 175 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) 21.0 (2:53.790)2
3 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 13.0 (3:04.478)3
4 189 Emilia KRZEMIEŃSKA 87 Błyskawica Toruń (KPO) 8.0 (3:10.878)4
5 6 Wiktoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 5.0 (3:17.845)5

500 m  juniorek A

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 175 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści (51.996)1
2 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 21.0 (53.880)2
3 189 Emilia KRZEMIEŃSKA 87 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 (1:00.173)3
4 6 Wiktoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 8.0 (1:02.190)4
5 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) 0.0 (DQ)

1500 m  juniorek B

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 34,0) (2:59.816)1
2 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 21.0 ( 21,0) (3:00.362)2
3 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0) (3:00.793)3
4 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 21,0) (3:01.920)4
5 190 Beata BIEGA 90 SKŁ Górnik Sanok 5.0 ( 13,0) (3:06.472)5
6 168 Magdalena CHOJNACKA 90 Orzeł Elbląg (WMZ) 3.0 ( 13,0) (3:07.003)6
7 192 Agnieszka ŚWIDER 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0)Półfinaliści (3:23.937)4
8 189 Jowita MAJDA 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (3:28.305)4
9 200 Anna SZYMAJDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (3:29.621)5

10 185 Marta SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (3:56.165)5

500 m  juniorek B

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 21,0) (50.994)1
2 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 21.0 ( 34,0) (51.001)2
3 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0) (51.146)3
4 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 21,0) (51.314)4
5 190 Beata BIEGA 90 SKŁ Górnik Sanok ( 13,0)Półfinaliści (57.771)3
6 168 Magdalena CHOJNACKA 90 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 13,0) (58.054)3
7 189 Jowita MAJDA 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (59.289)4
8 192 Agnieszka ŚWIDER 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (59.547)4
9 200 Anna SZYMAJDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (59.734)5

10 185 Marta SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (1:06.132)5

500 m  juniorek C
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Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 34,0) (52.636)1
2 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 21.0 ( 34,0) (52.758)2
3 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 13.0 ( 21,0) (1:01.785)3
4 170 Dominika OSZEJKO 91 Orzeł Elbląg (WMZ) 8.0 ( 21,0) (1:17.506)4
5 181 Magdalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Półfinaliści (1:05.213)3
6 243 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (1:08.595)3
7 175 Natalia RERICH 92 OMKŁS Opole (OPL) ( 8,0) (1:12.513)4

800 m  juniorek C

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 34.0Finaliści ( 34,0) (1:38.050)1
2 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 21.0 ( 21,0) (1:40.379)2
3 243 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 34,0) (1:44.828)3
4 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 21,0) (1:48.650)4
5 175 Natalia RERICH 92 OMKŁS Opole (OPL) ( 13,0)Półfinaliści (1:44.338)3
6 181 Magdalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (1:47.768)3
7 170 Dominika OSZEJKO 91 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 8,0) (1:58.603)4

500 m  juniorek D

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 34,0) (58.713)1
2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 21.0 ( 21,0) (1:04.628)2
3 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0) (1:11.397)3
4 112 Anna CHUDY 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 8.0 ( 21,0) (1:21.677)4
5 229 Marta SZYTNIEWSKA 93 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0)Półfinaliści (1:19.553)3
6 166 Bogna MICHELS 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 13,0) (1:22.467)3
7 153 Magalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:41.765)4
8 237 Natalia ŚLIWKA 96 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 8,0) (1:47.301)4

800 m  juniorek D

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 34,0) (1:51.294)1
2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 21.0 ( 21,0) (1:55.848)2
3 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0) (1:59.100)3
4 229 Marta SZYTNIEWSKA 93 Błyskawica Toruń (KPO) 8.0 ( 21,0) (2:04.508)4
5 153 Magalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Półfinaliści (2:06.595)3
6 112 Anna CHUDY 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 13,0) (2:07.122)3
7 166 Bogna MICHELS 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 8,0) (2:14.415)4
8 237 Natalia ŚLIWKA 96 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 8,0) (2:36.750)4

222 m dziewcząt PK

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 198 Alicja KUJAWA 94 SP 8 Opole 34.0Finaliści (47.846)1
2 123 Katarzyna FEDYLYSZYN 95 SP 21 Opole 21.0 (49.875)2
3 175 Karolina MILEWSKA 95 SP 21 Opole 13.0 (51.439)3
4 192 Vanessa ŁOBODZIŃSKA 95 SP 21 Opole 8.0 (58.133)4
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5 236 Natalia KUSTER 94 SP 8 Opole 5.0 (1:10.017)5

333 m dziewcząt PK

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 198 Alicja KUJAWA 94 SP 8 Opole 34.0Finaliści (1:08.799)1
2 123 Katarzyna FEDYLYSZYN 95 SP 21 Opole 21.0 (1:10.918)2
3 192 Vanessa ŁOBODZIŃSKA 95 SP 21 Opole 13.0 (1:15.671)3
4 197 Julia RATAJCZAK 95 SP 21 Opole 8.0 (1:15.704)4
5 175 Karolina MILEWSKA 95 SP 21 Opole 5.0 (1:15.744)5
6 60 Anna JACKOWSKA 94 SP 8 Opole 3.0 (1:17.494)6
7 236 Natalia KUSTER 94 SP 8 Opole 2.0 (1:23.607)7

1500 m  juniorów A

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści (2:46.332)1
2 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 21.0 (2:46.710)2
3 225 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 13.0 (2:54.406)3
4 167 Piotr KARPIAK 88 Orzeł Elbląg (WMZ) 8.0 (2:56.998)4
5 123 Przemysław FILIPOWICZ 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 5.0 (2:57.466)5

500 m  juniorów A

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 34.0Finaliści (50.220)1
2 225 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 21.0 (51.354)2
3 167 Piotr KARPIAK 88 Orzeł Elbląg (WMZ) 13.0 (52.185)3
4 123 Przemysław FILIPOWICZ 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 8.0 (54.237)4
5 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 0.0 (DQ)

1500 m  juniorów B

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści ( 34,0) (2:48.870)1
2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 21.0 ( 21,0) (2:49.302)2
3 229 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 21,0) (2:49.691)3
4 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 8.0 ( 34,0) (2:51.040)4
5 132 Michał GAJEK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 5.0 ( 21,0) (3:02.717)5
6 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3.0 ( 34,0) (3:04.364)6
7 248 Marcin KANTOREK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Półfinaliści (3:00.498)3
8 113 Filip STASZEWSKI 90 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (3:03.484)3
9 180 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (3:04.482)3

10 57 Jakub IGNASIAK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (3:06.901)4
11 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (3:07.067)4
12 54 Daniel SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (3:23.274)4
13 43 Sylwester CZUB 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (3:09.054)5
14 159 Rafał WARDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (3:46.696)5

500 m  juniorów B

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce
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1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści ( 68,0) (48.279)1
2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 21.0 ( 55,0) (49.350)2
3 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 42,0) (51.450)3
4 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 8.0 ( 68,0) (54.472)4
5 57 Jakub IGNASIAK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 47,0)Półfinaliści (53.452)3
6 43 Sylwester CZUB 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 34,0) (52.282)3
7 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 29,0) (53.646)4
8 113 Filip STASZEWSKI 90 Błyskawica Toruń (KPO) ( 29,0) (1:04.720)4
9 248 Marcin KANTOREK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (50.715)3

10 229 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (58.000)3
11 180 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (59.833)3
12 132 Michał GAJEK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:06.946)4
13 159 Rafał WARDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:11.816)4
14 54 Daniel SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 0,0) (DQ)

500 m  juniorów C

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści ( 34,0) (54.138)1
2 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 21.0 ( 21,0) (55.254)2
3 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 34,0) (1:01.089)3
4 198 Mateusz SZCZUDLIK 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 8.0 ( 21,0) (1:08.307)4
5 84 Marcin KOZAKIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Półfinaliści (1:07.110)3
6 161 Radosław CHĄDRZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (1:07.150)3
7 152 Bartłomiej BURZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:14.343)4

800 m  juniorów C

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści ( 34,0) (1:24.902)1
2 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 21.0 ( 34,0) (1:25.789)2
3 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 21,0) (1:30.781)3
4 84 Marcin KOZAKIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 8.0 ( 21,0) (1:49.085)4
5 198 Mateusz SZCZUDLIK 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0)Półfinaliści (1:42.128)3
6 152 Bartłomiej BURZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (2:08.076)3
7 161 Radosław CHĄDRZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:48.972)4

500 m  juniorów D

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 34.0Finaliści ( 34,0) (55.481)1
2 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 21.0 ( 34,0) (1:01.015)2
3 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 13.0 ( 21,0) (1:01.173)3
4 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 8.0 ( 21,0) (1:12.515)4
5 140 Damian PIESTRZENIEWIC 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Półfinaliści (1:02.288)3
6 29 Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ Górnik Sanok ( 13,0) (1:25.952)3
7 203 Krystian WILK 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:05.276)4
8 177 Tomasz RADOMSKI 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:32.003)4
9 123 Radosław JANOCHA 94 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 5,0) (1:45.219)5

10 189 Mateusz LIPIŃSKI 93 Błyskawica Toruń (KPO) ( 0,0) (DQ)

800 m  juniorów D
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Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 34.0Finaliści ( 34,0) (1:28.965)1
2 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 21.0 ( 21,0) (1:37.073)2
3 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 13.0 ( 34,0) (1:37.698)3
4 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 8.0 ( 21,0) (1:44.663)4
5 29 Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ Górnik Sanok ( 13,0)Półfinaliści (1:44.716)3
6 189 Mateusz LIPIŃSKI 93 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (1:51.723)3
7 140 Damian PIESTRZENIEWIC 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:52.007)4
8 123 Radosław JANOCHA 94 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (1:52.791)4
9 203 Krystian WILK 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (2:01.630)5

10 177 Tomasz RADOMSKI 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (2:04.236)5

222 m chłopców PK

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 197 Tomasz CICHOŃ 94 SP 8 Opole 34.0Finaliści (40.493)1
2 60 Tomasz KURSPIOT 95 SP 21 Opole 21.0 (42.896)2
3 175 Łukasz ŁUPICKI 95 SP 21 Opole 13.0 (44.063)3
4 123 Beniamin ZDERA 94 SP 8 Opole 8.0 (46.545)4
5 236 Marcin WOLNICKI 92 SP 21 Opole 5.0 (52.358)5

333 m chłopców PK

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 198 Tomasz CICHOŃ 94 SP 8 Opole 34.0Finaliści (58.521)1
2 236 Marcin WOLNICKI 92 SP 21 Opole 21.0 (1:04.365)2
3 60 Tomasz KURSPIOT 95 SP 21 Opole 13.0 (1:04.629)3
4 175 Łukasz ŁUPICKI 95 SP 21 Opole 8.0 (1:07.807)4
5 123 Beniamin ZDERA 94 SP 8 Opole 5.0 (1:11.917)5

1500 m seniorów

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści (2:50.184)1
2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 21.0 (2:51.705)2
3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 13.0 (3:01.359)3

500 m seniorów

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści (48.162)1
2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 21.0 (48.280)2
3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 13.0 (50.159)3

Juniorki A
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 175 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL)Finaliści 55.03 2.  1.
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2 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.05 3.  2.
3 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) 34.06 1.  5.
4 189 Emilia KRZEMIEŃSKA 87 Błyskawica Toruń (KPO) 21.07 4.  3.
5 6 Wiktoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 13.09 5.  4.
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Juniorki B
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL)Finaliści 68.0 ( 55,0)2 1.  1.
2 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 34.0 ( 68,0)5 3.  2.
3 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 34.0 ( 55,0)5 2.  3.
4 60 Katarzyna PAWELEC 90 OMKŁS Opole (OPL) 16.0 ( 42,0)8 4.  4.
5 190 Beata BIEGA 90 SKŁ Górnik Sanok 5.0 ( 26,0)10 5.  5.
6 168 Magdalena CHOJNACKA 90 Orzeł Elbląg (WMZ) 3.0 ( 26,0)12 6.  6.
7 189 Jowita MAJDA 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK)pozostali ( 16,0)15 8.  7.

8 192 Agnieszka ŚWIDER 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 16,0)15 7.  8.
9 200 Anna SZYMAJDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 10,0)18 9.  9.

10 185 Marta SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 10,0)20 10.  10.
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Juniorki C
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 190 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO)Finaliści 55.0 ( 68,0)3 1.  2.
2 173 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 55.0 ( 55,0)3 2.  1.
3 175 Katarzyna RYSZKANIEC 91 OMKŁS Opole (OPL) 21.0 ( 42,0)7 4.  3.
4 243 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 47,0)9 3.  6.
5 170 Dominika OSZEJKO 91 Orzeł Elbląg (WMZ) 8.0 ( 29,0)11 7.  4.
6 181 Magdalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ)pozostali ( 26,0)11 6.  5.
7 175 Natalia RERICH 92 OMKŁS Opole (OPL) ( 21,0)12 5.  7.
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Juniorki D
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 60 Katarzyna IWACH 92 OMKŁS Opole (OPL)Finaliści 68.0 ( 68,0)2 1.  1.
2 34 Anna KOBYLAKIEWICZ 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 42.0 ( 42,0)7 2.  5.
3 253 Małgorzata HYDZIK 93 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 26.0 ( 68,0)8 3.  5.
4 229 Marta SZYTNIEWSKA 93 Błyskawica Toruń (KPO) 8.0 ( 34,0)9 4.  5.
5 112 Anna CHUDY 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) 8.0 ( 34,0)14 6.  8.
6 153 Magalena GRABOWICZ 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ)pozostali ( 21,0)12 5.  7.
7 166 Bogna MICHELS 93 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 21,0)13 7.  6.

8 237 Natalia ŚLIWKA 96 ArtPrint Olsztyn (WMZ) ( 16,0)16 8.  8.
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Juniorki E
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 198 Alicja KUJAWA 94 SP 8 OpoleFinaliści 68.02 1.  1.
2 123 Katarzyna FEDYLYSZYN 95 SP 21 Opole 42.04 2.  2.
3 192 Vanessa ŁOBODZIŃSKA 95 SP 21 Opole 21.07 3.  4.
4 175 Karolina MILEWSKA 95 SP 21 Opole 18.08 5.  3.
5 197 Julia RATAJCZAK 95 SP 21 Opole 8.04 4. .
6 236 Natalia KUSTER 94 SP 8 Opole 7.012 7.  5.
7 60 Anna JACKOWSKA 94 SP 8 Opole 3.06 6. .
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Juniorzy A
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK)Finaliści 55.03 2.  1.
2 225 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.05 3.  2.
3 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 34.06 1.  5.
4 167 Piotr KARPIAK 88 Orzeł Elbląg (WMZ) 21.07 4.  3.
5 123 Przemysław FILIPOWICZ 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.09 5.  4.
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Juniorzy B
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ)Finaliści 68.0( 102,0)2 1.  1.
2 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 42.0 ( 76,0)4 2.  2.
3 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 16.0( 102,0)8 4.  4.
4 229 Artur LIPIŃSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 34,0)13 3.  10.
5 190 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 50,0)14 11.  3.
6 132 Michał GAJEK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 5.0 ( 29,0)17 5.  12.
7 197 Maciej TYMOCZKO 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 3.0 ( 63,0)13 6.  7.

8 57 Jakub IGNASIAK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ)pozostali ( 55,0)15 10.  5.
9 113 Filip STASZEWSKI 90 Błyskawica Toruń (KPO) ( 42,0)16 8.  8.

10 248 Marcin KANTOREK 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 26,0)16 7.  9.
11 43 Sylwester CZUB 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 39,0)19 13.  6.
12 180 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 26,0)20 9.  11.
13 54 Daniel SZYMCZAK 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0)26 12.  14.
14 159 Rafał WARDA 89 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)27 14.  13.
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Juniorzy C
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 73 Mateusz FABIAŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ)Finaliści 68.0 ( 68,0)2 1.  1.
2 230 Mateusz URBAN 91 Błyskawica Toruń (KPO) 34.0 ( 68,0)5 2.  3.
3 181 Mariusz TOMCZYK 91 Błyskawica Toruń (KPO) 34.0 ( 42,0)5 3.  2.
4 198 Mateusz SZCZUDLIK 90 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 8.0 ( 34,0)9 5.  4.
5 84 Marcin KOZAKIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 8.0 ( 34,0)9 4.  5.
6 161 Radosław CHĄDRZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ)pozostali ( 21,0)13 7.  6.
7 152 Bartłomiej BURZYŃSKI 91 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 21,0)13 6.  7.
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Juniorzy D
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 194 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ)Finaliści 68.0 ( 68,0)2 1.  1.
2 190 Kamil ZIEMBA 93 SKŁ Górnik Sanok 34.0 ( 68,0)5 3.  2.
3 234 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 34.0 ( 42,0)5 2.  3.
4 108 Mateusz GRASZKA 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 16.0 ( 42,0)8 4.  4.
5 29 Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ Górnik Sanokpozostali ( 26,0)11 5.  6.
6 140 Damian PIESTRZENIEWICZ 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 21,0)12 7.  5.
7 203 Krystian WILK 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)16 9.  7.

8 189 Mateusz LIPIŃSKI 93 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0)16 6.  10.
9 123 Radosław JANOCHA 94 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0)17 8.  9.

10 177 Tomasz RADOMSKI 92 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)18 10.  8.
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Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 197 Tomasz CICHOŃ 94 SP 8 OpoleFinaliści 68.02 1.  1.
2 60 Tomasz KURSPIOT 95 SP 21 Opole 34.05 3.  2.
3 236 Marcin WOLNICKI 92 SP 21 Opole 26.07 2.  5.
4 175 Łukasz ŁUPICKI 95 SP 21 Opole 21.07 4.  3.
5 123 Beniamin ZDERA 94 SP 8 Opole 13.09 5.  4.
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Seniorów
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ)Finaliści 68.02 1.  1.
2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 42.04 2.  2.
3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 26.06 3.  3.
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